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Nabór wniosków o zorganizowanie stażu

Powiatowy Urząd Pracy dla Miasta Torunia
informuje, że od dnia 03.12.2020 r. do wyczerpania środków

 istnieje możliwość składania wniosków
o zawarcie umowy o zorganizowanie  dla bezrobotnychstażu

 Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w Toruniu (IV)Projekt:

 Wiedza Edukacja RozwójProgram Operacyjny:

 Powiatowy Urząd Pracy dla Miasta ToruniaRealizator: 

do 5,5 miesiąca (maksymalny termin zakończenia realizacji stażu: 31.05.2021 r.)Czas trwania formy: 

  13 osóbPrzewidywana liczba uczestników:

Kryterium doboru uczestników:
Osoby w wieku 18-29 lat (nieukończone 30 lat) zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy dla 
Miasta Torunia jako osoby bezrobotne (o których mowa w ustawie o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy), które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu się (tzw. młodzież NEET).

UWAGA!
Osoby, które nie ukończyły 25. roku życia mogą zostać skierowane do odbycia stażu jedynie w sytuacji, 
jeśli są  zarejestrowane jako osoby bezrobotne przez okres nie dłuższy niż 4 miesiące.
Do formy nie mogą przystąpić osoby, które brały udział w projekcie w latach 2019-2020.
 
Kryterium doboru pracodawców:
Pracodawca deklarujący zatrudnienie stażysty po zakończonym stażu w ramach stosunku pracy 
(co najmniej etatu) na okres minimum 3 miesięcy -  wynagrodzenie zgodne z ustawą o minimalnym 
wynagrodzeniu za pracę oraz wywiązujący się ze zobowiązań wynikających z wcześniej zawartych umów 
o zatrudnienie subsydiowane.
 
Pracodawca jest zobowiązany do skierowania wybranej osoby bezrobotnej na wstępne badania 
lekarskie na swój koszt, przed dopuszczeniem do wykonywania pracy w ramach stażu.
 
Opis realizowanej formy:
Staż oznacza nabywanie przez osobę bezrobotną umiejętności praktycznych do wykonywania
pracy przez wykonywanie zadań w miejscu pracy bez nawiązania stosunku pracy z pracodawcą. 
Stażyście za okres odbywania stażu przysługuje stypendium.
 

56 65 80 234 / m.tylicka@muptorun.praca.gov.plKontakt: 
Formularze wniosków o zorganizowanie stażu dostępne są do pobrania na stronie internetowej Urzędu
http://muptorun.praca.gov.pl
w zakładce: dokumenty do pobrania/pracodawcy i przedsiębiorcy/organizacja stażu dla osoby 
bezrobotnej.
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Kompletne wnioski prosimy składać w PUP dla Miasta Torunia do skrzynki na korespondencję 
ustawionej w przedsionku Urzędu lub przesyłając pocztą tradycyjną na adres:

Powiatowy Urząd Pracy dla Miasta Torunia, ul. Mazowiecka 49a, 87-100 Toruń 
(za datę złożenia przyjmuję się datę wpływu wniosku do Urzędu). 

Złożone wnioski rozpatrywane będą wg kolejności wpływu oraz obowiązującego Regulaminu organizacji 
 staży dla osób bezrobotnych skierowanych przez Powiatowy Urząd Pracy dla Miasta Torunia.

 

Załączniki
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